1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АЛТАЙСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

 г. Барнаул

22 августа 2022 г.           № 413с

О зачислении лиц, рекомендованных приёмной комиссии к зачислению

на заочную форму обучения

          На основании Правил приема на обучение в КГБПОУ «Алтайский архитектурно-

строительный колледж» на 2022-2023 учебный год, протокола заседания приёмной комиссии от

19.08.2022г. № 5

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение в рамках контрольных цифр приёма за счёт средств субсидий

краевого бюджета

1.1. по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по заочной форме обучения

с 1 сентября 2022 года на базе среднего общего образования (11 классов) по программам

подготовки специалистов среднего звена:

по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев (с 01.09.2022г. по 30.06.2026г.)

группа СЭЗС-21з

№ п/п
Ф.И.О.

Сред. балл Документ об

образовании

1. Чернодаров Николай Алексеевич 4,59 Подлинник

2. Соболев Андрей Сергеевич 4,5 Подлинник

3. Потанина Юлия Юрьевна 4,42 Подлинник

4. Царёв Геннадий Константинович 4,33 Подлинник

5. Анников Анатолий Александрович 4,27 Подлинник

6. Жданова Влада Сергеевна 4,29 Подлинник

7. Лебедева Владислава Владимировна 4,24 Подлинник

8. Юрасов Александр Сергеевич 4,2 Подлинник

9. Чернова Алена Викторовна 4,19 Подлинник

10. Яцкий Дмитрий Николаевич 4,19 Подлинник

11. Чирикова Наталья Павловна 4,15 Подлинник

12. Гусельникова Анна Владимировна 4,13 Подлинник

13. Кривцов Макар Игоревич 4,1 Подлинник

14. Озеров Дмитрий Андреевич 4,07 Подлинник

15. Политов Евгений Алексеевич 4,07 Подлинник

16. Симахин Остап Юрьевич 4,07 Подлинник

17. Кошелева Полина Леонидовна 4,06 Подлинник

18. Путинцева Юлия Валерьевна 4,06 Подлинник

19. Казарцева Екатерина Ивановна 4 Подлинник

20. Лексин Денис Иванович 4 Подлинник

2

по специальности 08.02.07 «Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических

устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции»

нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев (с 01.09.2022г. по 30.06.2026г.)

группа МСТУ-21з

№ п/п
Ф.И.О.

Сред. балл Документ об

образовании

1. Абдусаторов Алишер Джафаридинович 5 Подлинник

2. Шерматов Мухлисджон Шамсиддинович 4,97 Подлинник

3. Оголиков Акрамджон Абдурашидович 4,96 Подлинник

4. Солихзода Нозимбек Умарбек 4,9 Подлинник

5. Шрайнер Сергей Александрович 4,28 Подлинник

6. Копылов Данил Сергеевич 4,12 Подлинник

7. Рогов Виталий Валерьевич 3,94 Подлинник

8. Зис Ксения Викторовна 3,87 Подлинник

9. Третьяков Александр Олегович 3,85 Подлинник

10. Учкин Алексей Владимирович 3,8 Подлинник

11. Малиновский Константин Вячеславович 3,75 Подлинник

12. Мартиросян Арсэн Ваганович 3,69 Подлинник

13. Чернышов Егор Александрович 3,62 Подлинник

14. Кузнецов Антон Геннадьевич 3,57 Подлинник

15. Старченко Артём Викторович 3,53 Подлинник

16. Токарева Надежда Владимировна 3,37 Подлинник

17. Захаров Алексей Сергеевич 3,31 Подлинник

18. Ноздрин Алексей Иванович 3,29 Подлинник

19. Балахнин Роман 3,27 Подлинник

20. Сидоров Александр Валерьевич 3,24 Подлинник

по специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем

газоснабжения»

нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев (с 01.09.2022г. по 30.06.2026г.)

группа МСГ-21з

№ п/п
Ф.И.О.

Сред. балл Документ об

образовании

1. Шашев Тимофей Александрович 4,77 Подлинник

2. Черепанов Данила Александрович 3,21 Подлинник

3. Филиповский Роман Сергеевич 3,75 Подлинник

4. Стенякин Григорий Александрович 3,81 Подлинник

5. Рихтер Даниил Вячеславович 3,71 Подлинник

6. Ралдугин Алексей Владимирович 3,42 Подлинник

7. Пятаков Иван Александрович 3,41 Подлинник

8. Панасенко Илья Олегович 3,58 Подлинник

3

9. Оленич Денис Сергеевич 4,06 Подлинник

10. Никонов Вячеслав Владимирович 3,56 Подлинник

11. Кучеренко Ульяна Андреевна 3,93 Подлинник

12. Кротов Денис Сергеевич 3,47 Подлинник

13. Кострыцин Максим Евгеньевич 4,32 Подлинник

14. Кирпичев Виталий Александрович 4,36 Подлинник

15. Жидких Антон Игоревич 4,11 Подлинник

16. Ербусинов Александр Рашидович 4,07 Подлинник

17. Быков Владимир Андреевич 4,28 Подлинник

18. Блинов Дмитрий Дмитриевич 3,29 Подлинник

19. Безродный Николай Олегович 3,76 Подлинник

20. Бевзов Роман Владимирович 3,5 Подлинник

2. Учебной части колледжа в соответствии с приказом произвести регистрацию студентов в

электронной базе «Контингент студентов» по специальностям и группам.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего заочным отделением

Петухова В.П.